
OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace veřejné zakázky malého 

rozsahu 

Nákup kompaktního traktoru, Obec Bašť  

Veřejný zadavatel tímto oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávku. Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na dodávku předmětu plnění této 

veřejné zakázky.  
Nabídka musí být zpracována a podána v souladu s pravidly a požadavky specifikovanými dále 

v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  
 

Zakázka není zadávána v režimu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (zákon o ZVZ). Pokud je dále v zadávací dokumentaci uveden odkaz na zákon o 

ZVZ, jedná se pouze specifikaci požadavku zadavatele. 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Obsah 

1. Zadavatel ................................................................................................................................. 2 

2. Oznámení o zakázce a zadávací dokumentace, termíny a lhůty, místo plnění ......... 2 

2.1. Lhůty a termíny ............................................................................................................... 2 

3. Předmět plnění ...................................................................................................................... 3 

3.1. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky ........................................................... 3 

3.2. Specifikace předmětu plnění zakázky ......................................................................... 3 

3.3. Místo plnění, způsob předání dodávky........................................................................ 4 

4. Předpokládaná hodnota předmětu plnění a požadavky na způsob zpracování 
nabídkové ceny, hodnotící kritérium a způsob hodnocení ................................................. 4 

4.1. Nabídková cena ............................................................................................................... 4 

4.2. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení ................................................................... 5 

5. Kvalifikace .............................................................................................................................. 5 

5.1. Způsobilost a kvalifikační požadavky ......................................................................... 5 

5.2. Základní způsobilost ...................................................................................................... 5 

5.3. Profesní způsobilost ....................................................................................................... 5 

5.4. Doba a podmínky prokazování splnění kvalifikace .................................................. 6 

6. Požadavky na zpracování a obsah nabídky ..................................................................... 6 

6.1. Obsah nabídky ................................................................................................................ 6 

6.2. Způsob a termín předložení nabídky .......................................................................... 7 

7. Obchodní a platební podmínky .......................................................................................... 8 

8. Otevírání obálek .................................................................................................................... 8 

mailto:ou@obecbast.cz


OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

9. Zadávací lhůta ........................................................................................................................ 8 

10. Doplňující informace ........................................................................................................ 8 
 

1. Zadavatel 

Název:     Obec Bašť 

Oprávněný zástupce zadavatele: Ing. Iva Cucová, MBA, starostka       

IČ/DIČ:     002 40 036/zadavatel není plátce DPH 

Sídlo: Obecní 126, 250 65  Líbeznice 

ID datové schránky zadavatele:   krhbtu3 

Webový portál:      http://www.obecbast.cz/ 

Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec978462-228e-4fd3-

b6aa-2f0994ce6cf2  

Kontaktní osoba určená k jednání  ve věcech technických: Ing. Iva Cucová, MBA  

 Tel. +420 774994500 

E-mail: cucova@obecbast.cz 

ve věcech zadávacích – Mgr. Martina Zábranská Vrátná 

Tel.: +420 602815427 

E-mail: martinavr@maprojekt.cz  

(Obec Bašť nebo zadavatel) 

2. Oznámení o zakázce a zadávací dokumentace, termíny a lhůty, místo 

plnění 

2.1. Lhůty a termíny 

Datum odeslání výzvy dodavatelům k podání nabídek 29. 11. 2016 

Datum uveřejnění na webu obce  29. 11. 2016 

Datum pro podání nabídek  8. 12.  2016 do 9:00 hod. 

Předpokládaný podpis Kupní smlouvy  prosinec 2016 

Předpokládané zahájení plnění  po podpisu kupní smlouvy - na výzvu 

zadavatele  

Předpokládané datum dodávky předmětu plnění 

do 30 dnů traktor včetně zimní výbavy,  

do 90 dnů letní vybavení od podpisu 

Kupní smlouvy 

mailto:ou@obecbast.cz
http://www.obecbast.cz/
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec978462-228e-4fd3-b6aa-2f0994ce6cf2
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec978462-228e-4fd3-b6aa-2f0994ce6cf2
mailto:martinavr@maprojekt.cz


OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace bude v celém rozsahu včetně všech jejích příloh 

uveřejněna na webu obce. 

3. Předmět plnění  

3.1. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

název: kód CPV: 

Traktory 16700000-2 

3.2. Specifikace předmětu plnění zakázky 

3.2.1. Technická specifikace traktoru:  

 počet válců:3 

 palivo: diesel 

 jmenovitý výkon kW: 17,5 - 18,5 

 zdvihový objem: min. 1,115 l 

 převodovka: hydrostatická 

 řízení: hydraulické 

 uzávěrka diferenciálu 

 pohon všech kol 

 celkový průtok: min. 24 l/min. 

 šířka: 1 100 - 1 200 mm 

 hmotnost kabinou: max. 850 kg 

 pneumatiky přední: 18 x 8.5 - 10 4PR 

 pneumatiky zadní: 26 x 12 - 12 4PR 

 příslušenství:  

zimní vybavení: kabina s topením, zametač do max. šíře 1 200 mm, nerezové rozmetadlo, 

letní vybavení: třínožové žací ústrojí do max. šíře 1 370 mm, sběrací koš s výsypem do výšky 

min. 1 800 mm a objemu 550 -  600 l 

3.2.2. Další požadavky  

Součástí dodávky budou všechny nezbytné doklady dle platných norem potřebné k předání a 

užívání předmětu plnění. Součástí dodávky bude také povinně návod k obsluze v českém jazyce a 

technický průkaz vozidla. 

Vyloučení obchodních názvů  

mailto:ou@obecbast.cz


OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

Pokud jsou v této zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení 

podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik 

nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných 

technických a kvalitativně obdobných řešení.  

Dodávka zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při převzetí zařízení a vydání 

jmenovitého potvrzení o kvalifikovaném zaškolení. 

Dodavatel poskytne na předmět plnění včetně všech součástí, který je předmětem této zakázky 

záruku minimálně nejméně v délce odpracování 1 500 mh bez ohledu na délku trvání. 

Veškeré použité materiály a výrobky musí být použity nové a musí být v nejvyšší jakosti.  

3.2.3. Vybraný dodavatel bude smluvně zavázán k povinnosti nastoupit k odstranění závad dodávky 

nebo kterékoliv její části v záruční lhůtě vztahující se k poskytnuté záruce do 48 hodin (včetně 

víkendů a státních svátků) od prokazatelného oznámení zadavatele o vzniku závady, 

nedohodnou-li se strany jinak. Lhůta k odstranění závady bude sjednána podle rozsahu a 

závažnosti závady.  

3.3. Místo plnění, způsob předání dodávky 

Obecní 126, 250 65   Bašť. 

Dodávka bude protokolárně předána včetně zaškolení obsluhy, předání technického průkazu 

vozidla a pokynů pro obsluhu a údržbu v českém jazyce. 

4. Předpokládaná hodnota předmětu plnění a požadavky na způsob 

zpracování nabídkové ceny, hodnotící kritérium a způsob hodnocení  

4.1. Nabídková cena 

4.1.1. Součástí nabídkové ceny bude dodávka předmětu plnění a veškeré související činnosti nezbytné 

k řádnému převzetí a užívání předmětů dodávky, včetně zaškolení obsluhy a předání veškeré 

požadované dokumentace. Nabídková cena bude předložena v korunách českých a bude 

zpracována v členění na cenu bez DPH, DPH v aktuálně platné výši a cenu včetně DPH.  

4.1.2. Nabídková cena bude uvedena v nabídce na krycím listě (příloha č. 1 této zadávací dokumentace) 

a správně doplněna do návrhu Kupní smlouvy (příloha č. 3 této zadávací dokumentace).  

mailto:ou@obecbast.cz


OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

4.2. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení 

4.2.1. Jediným hodnotícím kritériem podaných nabídek v obou částech je nabídková cena. Předmětem 

hodnocení bude nabídková cena bez daně z přidané hodnoty. 

4.2.2. Předložené nabídkové ceny budou srovnány podle jejich výše od nejnižší po nejvyšší. Za 

nejvhodnější nabídku bude považována nabídka, která bude obsahovat všechny náležitosti 

požadované v této zadávací dokumentaci, bude splňovat všechny kvalifikační požadavky a bude 

obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. Dále bude stanoveno podle stejného klíče druhé a třetí 

místo. K podpisu smlouvy bude následně vyzván uchazeč předkládající nabídku, která se umístila 

první v pořadí. Pokud k podpisu smlouvy z jakýchkoliv důvodů nedojde, může zadavatel vyzvat 

postupně k podpisu smlouvy uchazeče z druhého místa a následně z třetího místa.  

5. Kvalifikace 

5.1. Způsobilost a kvalifikační požadavky 

5.1.1. Uchazeč je povinen splňovat následující základní a profesní způsobilost a prokázat je dále 

uvedeným způsobem. 

5.1.2. Splnění kvalifikace prokáže uchazeč, který předloží v rámci své nabídky čestné prohlášení, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje dále uvedené požadované způsobilostní předpoklady 

(viz. Příloha č. 2 - Kvalifikace). 

5.1.3. Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění dále uvedené 

způsobilosti a kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k 

uzavření smlouvy a může to být důvodem k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

5.2. Základní způsobilost 

5.2.1. Základní způsobilost musí splňovat uchazeč v rozsahu uvedeném v § 74 odst. 1 zákona o ZVZ.  

5.2.2. Vybraný dodavatel doloží před podpisem smlouvy čestné prohlášení ke splnění základní 

způsobilosti.  

5.3. Profesní způsobilost 

5.3.1. Profesní způsobilost splňuje uchazeč, který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu této veřejné zakázky.  

5.3.2. Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy doložit splnění profesní způsobilosti 

předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán,  

mailto:ou@obecbast.cz


OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), v platném znění. 

5.4. Doba a podmínky prokazování splnění kvalifikace 

5.5.1. Platnost dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nesmí 

být k poslednímu dni pro podání nabídek starší 90 kalendářních dnů. 

5.5.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, 

musí být předloženy v překladu do českého jazyka.     

  

6. Požadavky na zpracování a obsah nabídky  

6.1. Obsah nabídky  

6.1.1. V předložené nabídce uchazeč povinně předloží dále uvedené doklady v tomto zpracování a 

pořadí: 

 Krycí list nabídky s identifikací uchazeče, hodnotícím kritériem - celkovou nabídkovou cenou, 

prohlášením o pravdivosti uvedených údajů, datem, jménem a podpisem osob oprávněných 

jednat jménem/za uchazeče, to vše ve struktuře uvedené v Příloze č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

 Prohlášení prokazující splnění kvalifikace podle odst. 5.1.2. této zadávací dokumentace. 

 Detailní technická specifikace nabízeného předmětu plnění, ze které musí být zřejmé splnění 

technické specifikace uvedené v odst. 3.2.1. této výzvy. 

 Záruční a servisní podmínky po dobu záruky stanovené v souladu s podmínkami stanovenými 

v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách, zejména v návrhu Kupní smlouvy (záruční a 

servisní podmínky budou tvořit přílohu č. 2 Kupní smlouvy). 

 Řádně doplněný a upravený návrh Kupní smlouvy uvedený v Příloze č. 3 této zadávací 

dokumentace a originálně podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele.  

 Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná 

moc originálně podepsaná zmocnitelem nebo v úředně ověřené kopii se dnem ověření podpisu. 

6.1.2. Nebude-li nabídka obsahovat celý povinný obsah v požadované formě a rozsahu nebo obsah 

zpracovaný jiným přípustným způsobem uvedeným v zákoně o veřejných zakázkách (např. 

prokazování kvalifikace pomocí subdodavatelů, prokazování kvalifikace zápisem v rejstříku 

mailto:ou@obecbast.cz


OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

kvalifikovaných dodavatelů apod.) a nebude doplněna, ani v náhradním termínu stanoveném 

zadavatelem, může to být důvodem k vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

6.2. Způsob a termín předložení nabídky  

6.2.1. Uchazeči předloží svou nabídku do zadávacího řízení v písemné podobě, v českém jazyce, 

finanční údaje musí být uvedeny v korunách českých, ve dvou písemných vyhotoveních, 

z toho jedno vyhotovení bude obsahovat originální výtisky požadovaných dokladů, druhé 

vyhotovení bude provedeno jako přesná a doslovná prostá kopie provedení originálního. 

Všechny stránky v jednotlivých vyhotoveních budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou, 

včetně stránek všech listů příloh i jednotlivých listů smlouvy, budou svázány nebo sepnuty a 

zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k jejich rozdělení a neoprávněné manipulaci. 

6.2.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

6.2.3. Obálka s nabídkou bude označena vlevo dole nápisem „NABÍDKA do zadávacího řízení - 

Nákup kompaktního traktoru, Obec Bašť – NEOTVÍRAT“, vlevo nahoře přesným označením 

uchazeče (u právnické osoby bude uveden název společnosti, sídlo společnosti, IČ, kontaktní 

telefon; u fyzické osoby název obchodní firmy, jméno a příjmení podnikatele, místo 

podnikání, IČ, kontaktní telefon). 

6.2.4. Obě písemná vyhotovení nabídky budou v jediné obálce. Obálka bude zabezpečena proti 

neoprávněné manipulaci s nabídkami (např. svary obálky budou přelepeny papírovou 

lepenkou a označeny podpisy oprávněné osoby a razítkem uchazeče nebo obdobným 

způsobem).  

6.2.5. Nabídka bude na krycím listu výtisku označeného „ORIGINÁL“, podepsána originálně osobou 

oprávněnou jednat jménem/za uchazeče.  

6.2.6. Nabídky musí být doručeny nejpozději do 8. 12. 2016 do 9:00 hod.  osobně, prostřednictvím 

držitele poštovní licence či prostřednictvím kurýrní služby, v označených uzavřených 

obálkách na adresu:  Obecní úřad, Obecní 126, 250 65  Líbeznice; 

uchazeč nese plnou odpovědnost za řádné a včasné podání nabídky, zejména při použití 

způsobu doručení prostřednictvím poštovního nebo jiného přepravce;  v případě osobního 

podání, musí být nabídka doručena do podatelny zadavatele v úředních hodinách: pondělí 

a středa: 8:00-17:00 hod., úterý, čtvrtek a pátek: 8.00–12.00 hod., nejpozději však do 

určeného termínu pro podání nabídek.  

6.2.7. Na nabídky doručené po termínu uvedeném v čl. 6.2.6. nebude brán zřetel, nebudou 

kontrolovány a hodnoceny a budou uloženy zadavatelem k archivaci. O tomto bude uchazeč 

neprodleně písemně zadavatelem informován. 

mailto:ou@obecbast.cz


OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

7. Obchodní a platební podmínky   

7.1. Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě návrhu 

Kupní smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace (viz. Příloha č. 3). Uchazeč do 

předloženého návrhu Kupní smlouvy doplní údaje nezbytné pro dokončení vzniku smlouvy 

(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu) a takto doplněné obchodní podmínky předloží 

jako svůj návrh smlouvy v rámci předkládané nabídky. Nabídka uchazeče nesmí přepisovat ani 

odstraňovat žádná z ustanovení uvedená v návrhu Kupní smlouvy předloženém zadavatelem, 

musí respektovat navržená smluvní ujednání a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které 

by bylo s nimi v rozporu nebo které by znevýhodňovalo zadavatele.  

7.2. Platební podmínky jsou podrobně upraveny v návrhu Kupní smlouvy.  

7.3. Svým podpisem pod návrh Kupní smlouvy a jeho předložením v rámci své nabídky se uchazeč 

zavazuje k plnění Kupní smlouvy v celém rozsahu. 

8. Otevírání obálek  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 8. 12. 2016 v 9:00 hodin.  Otevírání obálek je neveřejné. 

Zadavatel obratem po otevření a kontrole nabídek zveřejní na svém webu protokol z otevírání obálek 

k nahlédnutí.  

9. Zadávací lhůta   

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, tj. dobu platnosti a závaznosti podaných nabídek a této zadávací 

dokumentace, na 90 kalendářních dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Případné překročení této 

lhůty z jakýchkoliv důvodů nezakládá automatické zrušení zadávacího řízení po proběhnutí lhůty a 

nezakládá ani právo na úhradu nákladů spojených s přípravou a s podáním nabídky, ani žádných 

jiných souvisejících nákladů dodavatele. 

10. Doplňující informace 

10.1. Zadavatel si vyhrazuje právo finálně upravit konečné znění Kupní smlouvy před jejím podpisem 

v návaznosti na případné změny přípustné při vyhotovování čistopisu Kupní smlouvy a učinit 

některé formální úpravy nemající povahu „podstatných“ změn. Za podstatné změny lze přitom 

považovat změny,  které by mohly ovlivnit průběh zadávacího řízení nebo okruh uchazečů  o 

veřejnou zakázku. 

10.2. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu. 

10.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

mailto:ou@obecbast.cz


OBEC BAŠŤ    

______________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 

250 65 Bašť   ID: krhbtu3 6528201/0100 

   

10.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechna vyhotovení podaných nabídek, a to i po 

skončení řízení. 

10.5. Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v řízení. 

10.6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče, resp. dokladech 

předložených před podpisem Kupní smlouvy u třetích osob. 

10.7. Dodavatel nesmí být ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení ani k veřejné zakázce samotné ve 

střetu zájmů v souladu s § 44 zákona o ZVZ. Pokud v průběhu zadávacího řízení zjistí, že došlo ke 

střetu zájmů v uvedeném vztahu, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat 

zadavatele.  Střetem zájmů se rozumí zájem na získání osobní výhody nebo snížení majetkového 

nebo jiného prospěchu zadavatele. 

10.8. Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 zákona o ZVZ možnost změnit závazek ze smlouvy 

uzavřené ve vztahu k této veřejné zakázce v rozsahu navýšení předmětu plnění o nejvýše 10 % 

ceny sjednané ve smlouvě podle § 222 odst. 4 písm. b) 1 zákona o ZVZ. Navýšení se bude týkat 

výhradně objemu předmětu plnění této zakázky. Zadavatel není povinen navýšení provést. 

10.9. Dodavatel je povinen umožnit zadavateli a jemu nadřízeným orgánům provedení kontroly plnění 

předmětu veřejné zakázky po celou dobu její realizace, a to i opakovaně. 

V Bášti dne 28. 11. 2016 

 

 

 
 

za zadavatele:    

elektronicky podepsala Ing. Iva Cucová, MBA, starostka 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 Krycí list + prohlášení  Příloha č. 2 ČP uchazeče ke splnění způsobilosti a kvalifikačních 
požadavků 

Příloha č. 3 Návrh Kupní smlouvy  

  

mailto:ou@obecbast.cz

		2016-11-29T14:41:41+0000
	 (Licence: Obec Bašť)
	Not specified




